- 1 -
비타민 전구
(지정번호: 2017191)
㈜비케이테크놀로지
1. 비타민 전구의 개요
  1.1 적용범위
    이 규격은 발광다이오드(LED/Light Emitting Diode)를 광원으로 사용하여 가로등,
보안등, 공원등, 공장등, 투광등 등의 메탈램프, 수은램프, 나트륨램프, 삼파장램프

식별번호 모델명
크기(mm) 정격
전력
(W)
모양
(베이스
규격)
광량
(lm)
색온도
(K)
직경 길이
23284150 HSS1BXE-W060-3000 122 266
60 E39
7,500 3,000
23284146 HSS1BXE-W060-4000L 122 266 8,730 4,000
23284147 HSS1BXE-W060-5000L 122 266 9,000 5,000
23284148 HSS1BXE-W060-5700 122 266 9,000 5,700
23284153 HSS1BXE-W075-3000 122 266
75 E39
9,020 3,000
23561504 HSS1BXE-W075-4000L 122 266 10,321 4,000
23542568 HSS1BXE-W075-5000L 122 266 10,865 5,000
23284145 HSS1BXE-W075-5700 122 266 10,875 5,700
23284154 HSS1BXE-W090-3000 122 266
90 E39
10,500 3,000
23561503 HSS1BXE-W090-4000L 122 266 11,978 4,000
23542569 HSS1BXE-W090-5000L 122 266 12,609 5,000
23284155 HSS1BXE-W090-5700 122 266 12,600 5,700
23284167 HSS1BXE-W120-3000 122 266
120 E39
13,400 3,000
23561502 HSS1BXE-W120-4000L 122 266 15,389 4,000
23542570 HSS1BXE-W120-5000L 122 266 16,199 5,000
23284168 HSS1BXE-W120-5700 122 266 16,200 5,700
23284169 HSS1BXE-W150-3000 122 266
150 E39
16,000 3,000
23561501 HSS1BXE-W150-4000L 122 266 17,768 4,000
23542571 HSS1BXE-W150-5000L 122 266 18,704 5,000
23284170 HSS1BXE-W150-5700 122 266 19,500 5,700
- 3 -
  2.2 품질기준
항목 적용기준 단위 비고
표시 내구성이 있어야 하며 쉽게 읽을 수 있어야 할 것 - 전 모델 적용

- 4 -
광효율
HSS1BXE-W060-3000 100 이상
lm/W 모델별 적용
HSS1BXE-W060-4000L 145 이상
HSS1BXE-W060-5000L 150 이상
HSS1BXE-W060-5700 125 이상
HSS1BXE-W075-3000 100 이상
HSS1BXE-W075-4000L 138 이상
HSS1BXE-W075-5000L 145 이상
HSS1BXE-W075-5700 120 이상
HSS1BXE-W090-3000 125 이상
HSS1BXE-W090-4000L 133 이상
HSS1BXE-W090-5000L 140 이상
HSS1BXE-W090-5700 100 이상
HSS1BXE-W120-3000 120 이상
HSS1BXE-W120-4000L 126 이상
HSS1BXE-W120-5000L 135 이상
HSS1BXE-W120-5700 100 이상
HSS1BXE-W150-3000 115 이상